中国岩石力学与工程学会
岩学字〔2025〕76 号

关于组团参加国际地质力学大会

（IGS 2025）会议的通知

各有关单位：

国际地质力学大会（IGS 2025）将于 2025 年 11 月 18

日至 20 日在沙特阿拉伯（Al-Khobar，Saudi Arabia）

召开，由美国岩石力学学会(ARMA)、沙特达兰地球科学学

会(DGS)、美国勘探地球物理学会(SEG)主办，由中国岩石

力学与工程学会(CSRME)、美国石油地质学家协会(AAPG)、

美国石油工程师协会(SPE)、美国岩石物理学家和测井分

析师学会(SPWLA)、欧洲地学家与工程师学会（EAGE）等

九个国际学会联合承办。本次会议将聚焦于地质力学与可

持续韧性能源创新，期间将召开“地质力学：可持续韧性

能源创新路径”国际研讨会、专题研讨会并举办技术展览，

安排技术考察等。为加强国际交流与合作，作为会议联合

办会单位将组团参加此次会议及相关活动，现将有关事项

通知如下：

一、组团安排

本次会议学会将组团参加，拟出访时间为 2025 年 11 月

17-21 日，访问目的地为沙特阿拉伯阿尔科巴尔。请参会代

表填写参会信息表（附件 1）并于 2025 年 10 月 30 日前发送

至学会国际部邮箱。

二、联系方式

部  门：国际办

联系人：胡老师

电  话：010 62660545

邮  箱：csrme@163.com

附件 1：IGS 2025 参会信息表

中国岩石力学与工程学会

二〇二五年十月二十四日

（信息公开形式：主动公开）

学术会议-国际交流办公室         2025 年 10 月 24 日印发